
FAKÜLTEMİZDE GENİŞ KATILIMLI İFTAR PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Fakültemiz tarafından Ramazan ayının manevi atmosferini paylaşmak ve üniversite mensupları 

arasındaki birlik ve dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 10 Mart 2026 tarihinde geniş katılımlı 

bir iftar programı düzenlendi. Fakültemiz akademisyenleri, idari personeli ve öğrencilerinin 

yoğun ilgi gösterdiği programa yaklaşık 250 kişi katıldı. 

İftar programı üniversite yönetimi, akademik ve idari personeli ve öğrencileri de bir araya 

getirerek Ramazan ayının birlik, paylaşma ve kardeşlik ruhunu yansıtan anlamlı bir buluşmaya 

sahne oldu. İftar programına üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Rana KİBAR ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet ÇETİN’de katılarak fakülte mensuplarıyla bir araya geldi. 

Programda ayrıca İl Müftü Yardımcısı ve Diyanet Akademi Müdürü’nün yanı sıra birçok 

misafir de yer aldı. 

Program Fakülte öğrencimiz Muhammed Kandemirtavus’un Kuranı-ı Kerim tilavetiyle başladı. 

Programda yapılan kısa konuşmalarda Ramazan ayının toplumsal dayanışma, paylaşma ve 

manevi gelişim açısından taşıdığı öneme vurgusu yapıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Rana KİBAR 

üniversite ailesinin bu tür programlarla bir araya gelmesinin kurumsal aidiyeti güçlendirdiğini 

belirterek organizasyonda emeği geçenlere teşekkür etti. 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Halit EV ise Ramazan ayının birlik, beraberlik ve kardeşlik 

duygularını pekiştiren önemli bir zaman dilimi olduğunu ifade ederek iftar programına katılan 

tüm misafirlere teşekkür etti. Dekan Ev, üniversitelerin yalnızca akademik faaliyetlerin 

yürütüldüğü kurumlar olmadığını; aynı zamanda sosyal ve kültürel dayanışmanın güçlendiği 

önemli ortamlar olduğunu dile getirdi. 

Dr. Öğr. Üyesi Adem Yenidoğan tarafından okunan ezanla birlikte katılımcılar hep birlikte 

oruçlarını açarken program samimi sohbetler eşliğinde devam etti. Akademisyenler, öğrenciler 

ve idari personelin bir araya geldiği iftar programı, üniversite topluluğu içinde dayanışma ve 

birlik duygularını güçlendiren anlamlı bir etkinlik olarak hafızalarda yer aldı. 

Fakültemiz tarafından düzenlenen iftar programı, katılımcıların memnuniyetini kazanırken 

Ramazan ayının paylaşma ve kardeşlik ruhunu üniversite ortamında yaşatan güzel bir 

organizasyon olarak değerlendirildi. 

 





 

 

 



 







 

 


